2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-UBND

	Tịnh Sơn, ngày   25  tháng  04  năm 2025

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về việc công khai tình hình phê duyệt
 quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành nguồn ngân sách xã
 (ĐỢT 03 năm 2025)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/ QH15 ngày 19/02/2025 có hiệu lực từ ngày 01/03/2025;
 Căn cứ  Luật Đầu tư công Luật số: 58/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024;
Căn cứ  Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014, Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;
  Căn cứ Quyết định số 25/2025/QĐ-UBND ngày 10/04/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi Ban hành quy định về một số nội dung về quản lý hoạt động  xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;
Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-UBND ngày 25/04/2025 của UBND xã Tịnh Sơn Về việc công khai tình hình phê duyệt  quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành  (ĐỢT 03 năm 2025);
UBND xã Tịnh Sơn thông báo niêm yết công khai với những nội dung sau:
Nội dung công khai : tình hình phê duyệt  quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành  (ĐỢT 03 năm 2025); cụ thể:
(Có phụ lục kèm theo)
Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã và thông báo rộng rãi trên hệ thống đài truyền thanh xã.

	Thời gian niêm yết: 30 ngày (kể từ ngày 25/04/2025 đến ngày 25/05/2025)
	Nơi nhận:
-TT Đảng ủy; TT HĐND xã;
-CT, PCT UBND xã;
-Mặt trận, các HĐT xã;
-Các ban HĐND;
-CC VHXH;
-CC TC-KT;
-Đài truyền thanh;
-Trang thông tin điện tử xã;
-Các ngành có liện quan;
-Các BTCB, Trưởng thôn;
-Niêm yết tại UBND xã;
-Lưu: VT.
	             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
          CHỦ TỊCH

            Phạm Văn Lành